АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСIIУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

жп JQ6€-b
ЕвпАториrI

о выявленпи правообладателя ранее учтенпого объекта недви,кимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерапьного закона от 1з июля 2015 года

Ns 218_Фз (о государственной регистрiщии недвижимости) аДI\,IИНИСТРаЦИя города

Евпатории Республики Крьм п о с т а н о в л я е т:

1. в отношонии |l4 доли жилого дома общей площадью 55,8 кв, м,

с кадастровым номером: 90:18:010135:2673, расположенного по адресу: Республика Крыпл,

г. ЕвпатоРияо ул. СЪедняя, д.34, в качестве его правообладателя, владеющего данным

объектом недвижимости на праве собственности, выявлена Тупtшrова Лариса

.ЩдлитриевН&, ..... года рождения, паспорт гражданина Российской Федерации серия ""
номер ......., дата вьцаtм ........, вьца11Федеральная мицрационнм служба России, код

подрtlзделения . .. . . .., СНИJIС .. . . .., проживающа,I по адресу:

2. Право собственности Тулtаrllовой Ларисы Щмитриевны на указанньй

в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается сведениями

о правообладатеJIях ранее yITeHHbD( объектов Еедвижимости, предостЕlвленных филиалом

гуiI рк <крьпrл Бти> (свидетепьство о право собственности на жилье, вьцано

Евпаторийским горсоветом 14.0 1.2005 г.).

3. Указаrrньй в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости

не прекратил существовшIие, что подтверждается прилtгаемым аюом осмотра

от 12.01.2024.
4. ЩепартаI\,rеЕТу имущественньD( и земельЕьD( отношений адrлинистрации города

ЕвпаториИ РеспублиКи КрььЛ осуществить действия по вносению необходlмьтх изменений

в сведения Едлного государственЕого реестра недвижимости.

5. Настоящее постtlновление вступает в сиJIу со дня подписания и подлежит

рsвмещению Еа официальном портапе Правительства Республики Крьшrл - http://rk,gov,ru

; разделе: <МуниципапьЕые образования>>, подрzвдел <<Евпатория>>, а также на

официально* .jй". муниципапьного образованиrI городскоЙ округ Евпатория Республики

Кр"* - http://my-evp.ru в рЕlзделе <ЩокументьD, подраздел - кЩокуtлленты ад\{инистрации)

в информаllионно-телекоммуЕикационной сети общого пользования.
-

Ъ. ко""роль за исполнением Еастоящего постаповления возложить на заN{естителя

главы адд,lинистрации города Евпатории Республики Крьпл, курирующего департап{ент

имущественных и земельньIх отЕошений админисц)ации города Евпатории Рестrублики

Крьпчt.

Глава администрации города
Евпатории Республики Крым А.Ю. Юръев